
LA MARCOULINE (GENDARMERIE)         (CASTELLANE)
CARNOUX-EN-PROVENCES-CASSIS-MARSEILLE

2.7 €   19 €
2006/07/01

改正
1回券　10 回券LES BUS DE

M 8

　この時刻表はドラマ「スチュワーデス物語」ロケ地へのアクセスの利便性を図ることを目的とし，フランス語版 LA MARCOULINE
公式サイトの内容の一部を抜粋，日本語に書き改めたものです．内容の正確性には十分注意しておりますが，その完全性を保証する
ものではありません .
　This time schedule extracted a part of contents of the official LA MARCOULINE site written in French aimed at planning convenience of access 
 to locations of TV drama "The Stewardess Story" and translated it. Therefore, we do not guarantee complete accuracy of the contents.

C http://www.ss478.jp/
スチュワーデス物語

SS-478くれない寮

(GENDARMERIE)          (CASTELLANE)
CASSIS-MARSEILLE M 6間は　　　　系統も運行

運行ルート M8系統 CARNOUX-EN-PROVENCE→CASSIS GENDARMERIE→MARSEILLE CASTELLANE(LA GINESTE経由)
Carnoux-Les Barles 運転日 月-金 月-金 月-金 月-金 月-金 月-金 月-金 月-金 土 土 土 土 土 土 土 日祭日 日祭日 日祭日 日祭日 日祭日

Lou Caire CARNOUX-Les Barles 6:40 6:50 - - - 12:00 17:00 - 6:40 6:50 - - 12:00 17:00 - - - 12:00 17:00 -

Mont Fleuri CARNOUX-Notre Dame d'afrique 6:46 6:56 - - - 12:06 17:06 - 6:46 6:56 - - 12:06 17:06 - - - 12:06 17:06 -
Notre Dame d'Afrique Cassis-Gendarmerie 7:00 7:05 7:15 8:00 10:15 12:15 17:15 18:30 7:00 7:05 8:00 10:15 12:15 17:15 19:00 8:00 10:15 12:15 17:15 19:00

Le Panorama Cassis-Residence du Vallat 7:06 7:11 7:21 8:06 10:20 12:20 17:20 18:35 7:06 7:11 8:06 10:20 12:20 17:20 19:05 8:06 10:20 12:20 17:20 19:05

Le Stade Cassis-Ferme Blanche 7:09 7:13 7:24 8:09 10:22 12:22 17:22 18:37 7:09 7:13 8:09 10:22 12:22 17:22 19:07 8:09 10:22 12:22 17:22 19:07

Carpiagne MARSEILLE-Luminy 7:26 7:30 7:41 8:26 10:37 12:37 17:42 18:52 7:26 7:30 8:26 10:37 12:37 17:42 19:22 8:26 10:37 12:37 17:42 19:22

Les Mussuguet MARSEILLE-Obelisque 7:36 7:41 7:51 8:36 10:42 12:42 17:47 19:06 7:36 7:41 8:36 10:42 12:42 17:47 19:27 8:36 10:42 12:42 17:47 19:27

Fontblanche MARSEILLE-Rond Point du Prado 7:40 7:46 7:56 8:40 10:47 12:47 17:52 19:10 7:40 7:46 8:40 10:47 12:47 17:52 19:32 8:40 10:47 12:47 17:52 19:32

Ferme Blanche MARSEILLE-Castellane Prado 7:45 7:50 8:00 8:50 10:55 12:55 18:00 19:15 7:45 7:50 8:50 10:55 12:55 18:00 19:40 8:50 10:55 12:55 18:00 19:40

Gendarmerie
Augustin Isnard

Cabrol M8系統 MARSEILLE CASTELLANE→CASSIS GENDARMERIE→CARNOUX-EN-PROVENCE(LA GINESTE経由)

Belsunce 運転日 月-金 月-金 水 月-金 月-金 月-金 月-金 月火木金 月-金 月-金 土 土 土 土 土 土 土 日祭日 日祭日 日祭日 日祭日 日祭日

Res. Du Vallat MARSEILLE-Castellane Prado 9:15 11:00 12:15 12:30 13:15 16:30 17:15 17:30 18:30 19:30 9:15 11:00 12:15 12:30 13:15 17:15 19:30 9:15 11:00 13:15 17:15 19:30

Les Hauts Cepages MARSEILLE-Rond Point du Prado 9:19 11:04 12:19 12:34 13:19 16:34 17:20 17:34 18:34 19:34 9:19 11:04 12:19 12:34 13:19 17:20 19:34 9:19 11:04 13:19 17:20 19:34

Ferme Blanche MARSEILLE-Obelisque 9:23 11:08 12:23 12:38 13:23 16:38 17:24 17:38 18:38 19:37 9:23 11:08 12:23 12:38 13:23 17:24 19:37 9:23 11:08 13:23 17:24 19:37

Carpiagne MARSEILLE-Luminy 9:28 11:13 12:28 12:43 13:28 16:43 17:29 17:43 18:43 19:40 9:28 11:13 12:28 12:43 13:28 17:29 19:40 9:28 11:13 13:28 17:29 19:40

La Gineste Cassis-Ferme Blanche 9:43 11:28 12:43 12:58 13:43 16:58 17:45 17:58 18:58 19:55 9:43 11:28 12:43 12:58 13:43 17:45 19:55 9:43 11:28 13:43 17:45 19:55

Luminy Vaufreges Cassis-Residence du Vallat 9:45 11:30 12:45 13:00 13:45 17:00 17:48 18:00 19:00 19:58 9:45 11:30 12:45 13:00 13:45 17:48 19:58 9:45 11:30 13:45 17:48 19:58

Luminy Lachan Cassis-Gendarmerie 9:55 11:40 12:50 13:05 13:55 17:05 18:00 18:10 19:05 20:05 9:55 11:40 12:50 13:05 13:55 18:00 20:05 9:55 11:40 13:55 18:00 20:05

Le Redon CARNOUX-Notre Dame d'Afrique - 11:48 13:00 - - 17:13 18:12 18:20 19:13 - - 11:48 13:00 - - 18:12 - - 11:48 - 18:12 -

Valmante Roubin CARNOUX-Les Barles - 11:55 13:05 - - 17:15 18:15 18:25 19:15 - - 11:55 13:05 - - 18:15 - - 11:55 - 18:15 -

Ste Trinite
Obelisque

La Corbusier
Rond Pt du Prado

Perier
Marseille Castellane Prado は学校休暇中を除く月火木金のみ運行

は学校休暇中は運休

は学校休暇中を除く水曜のみ運行


		http://www.ss478.jp/
	2006-08-03T22:09:20+0900
	Shunsuke ONISHI
	この文書の著者




